
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

LIBERALŲ SĄJŪDŽIO 14-ASIS SUVAŽIAVIMAS 

 

NUTARIMAS  

DĖL PARTIJOS SKYRIŲ ATSTOVAVIMO PARTIJOS TARYBOJE KVOTŲ 

NUSTATYMO 

 

2022 m. gegužės 21 d. Nr. 7 

 

Ežeraičių km., Ežeraičių g. 2, Vilniaus raj. („Vilnius Grand Resort“) 

 

 

Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio (toliau – Partija) suvažiavimas, vadovaudamasis 

Partijos įstatų 49.9 ir 58.3 papunkčiais, n u t a r i a: 

1. Nustatyti šias Partijos skyrių (toliau – Skyrius) atstovavimo Partijos taryboje kvotas, 

kurios skaičiuojamos nuo susimokėjusių nario mokestį narių (toliau – nariai) skaičiaus: 

1.1. Vienas papildomas Skyriaus renkamas atstovas (toliau – atstovas), jei Skyriuje yra 15 

ir ne daugiau kaip 50 narių; 

1.2. Du papildomi atstovai, jei Skyriuje yra daugiau nei 50 ir ne daugiau kaip 100 narių; 

1.3. Po vieną papildomą atstovą, jei Skyriaus narių skaičius yra daugiau nei 100, daugiau 

nei 150, daugiau nei 200 ir t. t.  

2. Pripažinti netekusiu galios Steigiamojo Partijos suvažiavimo 2006 m. vasario 25 d. 

nutarimą Nr. 13 „Dėl skyrių atstovavimo taryboje kvotos“. 

 

 

Suvažiavimo pirmininkai       Edita Rudelienė 

 

 

Andrius Bagdonas 

 

 

Audronė Balnionienė 

 

 

Audrius Klišonis 



 

 

 


